

ARTICOLE SANITARE _ ECO

I.D.: 75401680

Data publicarii: 14.11.22 Coduri CPV: 44411000-4

Pretul estimativ: 1.876,13 RON - 1.876,13 RON

Descriere: MUFA 20 PHD_2*5.8824 LEI/BC= 11.765 LEI RACORD 20x1/2FE COMPRESIUNE PHD_1*4.2017 LEI/BC= 4.2017 LEI ROBINET DE TRECERE 1/2 FONTA_1*21.0084 LEI/BC= 21.0084 LEI GRILA VENTILATIE 120MM_4*10.9244 LEI/BC= 43.696 LEI COT PPR 25X90"_10*1.0084 LEI/BC= 10.084 LEI TEU PPR 25/20/20_3*2.1008 LEI/BC = 6.3024 LEI RACORD PPR 25x3/4 FE_2*6.7227 LEI/BC= 13.4454 LEI NIPLU 3/4 BRONZ_2*6.723 LEI/BC= 13.4454 LEI ROBINET 3/4 OLANDEZ FI-FI_2*36.9748 LEI/BC= 73.95 LEI ROBINET OLANDEZ 1/2FI-FE_2*28.571 LEI/BC= 57.142 LEI FILTRU Y 3/4_1*26891 LEI/BC= 26.891 LEI TEAVA PPR 25 CARBON INSERTIE_1*18.487 LEI/BC= 18.487 LEI DIBLU 8x70 PLASTIC_30*0.2941 LEI/BC= 8.823 LEI HOLSURUB 5x80 LEMN_30*0.2941 LEI/BC=8.823 LEI ROBINET RETUR CALORIFER HERTZ_3*42.8571 LEI/BC ROBINET TUR HERTZ CALORIFER_3*46.2185 LEI/BC= 138.656 LEI SET ROBINET RADIATOR TERMOSTATAT_2*56.3025 LEI/BC= 112.605 LEI TEAVA PPR 25 CARBON INSERTIE_6*18.4874 LEI/BC= 110.924 LEI TEAVA PPR 20 CARBON INSERTIE_2*14.2857 LEI/BC= 28.571 LEI CLEMA PPR 25_40*0.5042 LEI/BC= 20.168 LEI CLEMA PPR 20_6*0.3782 LEI/BC= 2.269 LEI MUFA PPR 25_4*0.7563 LEI/BC= 3.025 LEI TEU PPR 25/20/20_2*2.1008 LEI/BC= 4.202 LEI TEU PPR 25x20x25_6*1.4286 LEI/BC= 8.572 LEI TEU PPR 20_2*0.8403 LEI/BC= 1.681 LEI COT PPR 20x90 GRADE_25*0.672 LEI/BC= 16.808 LEI COT PPR 25X90"_40*1.0084 LEI/BC RACORD PPR 20X1/2 FI_2*4.2017 LEI/BC= 8.403 LEI RACORD PPR 20x1/2 FE_14*5.042 LEI/BC= 70.588 LEI RACORD PPR 25x3/4 FE_2*6.723 LEI/BC ROBINET GOLIRE 1/2 MANER RO